INDICAÇÃO Nº 243/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, com a máxima urgência, a continuidade do asfalto e do meio fio da Rua Santa Rita, no Bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

O término da referida Rua, apesar de localizada em um Bairro antigo da cidade, ainda não é pavimentado.

No local ainda não tem asfalto e nem meio fio. Razão pela qual peço urgência para as obras de continuidade desta pavimentação.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE